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1. Общие сведения об образовательном учреждении
Полное название образовательного учреждения________________________

Класс
Сроки педагогической практики  с ________ по _________ 20__ г.

Адрес школы:

Телефон: 

Директор школы:

Зам. директора по учебной работе:

Зам.  директора по воспитательной работе:

Классный руководитель:

Учителя-предметники:

Расписание звонков

1 урок

2 урок

3 урок

4 урок

5 урок

6 урок
Консультации

	Предмет


	Дни, время
	Преподаватель

	Педагогика
	
	

	Психология
	
	

	Методика 
	
	


Контрольные сроки выполнения обязательных заданий

	№
	Содержание деятельности


	Сроки
	Примечания

	1
	Установочная конференция
	
	

	2
	Сдача отчетной документации по педагогике
	
	

	3
	Сдача отчетной документации по психологии
	
	

	4
	Сдача отчетной документации руководителю практики
	
	

	5
	Итоговая конференция
	
	


2. Сведения о классе

2.1. Список учащихся

	№ 
	Фамилия, имя ученика (цы)
	Поручение

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	

	16
	
	

	17
	
	

	18
	
	

	19
	
	

	20
	
	

	21
	
	

	22
	
	

	23
	
	

	24
	
	

	25
	
	

	26
	
	

	27
	
	

	28
	
	

	29
	
	

	30
	
	


2.2. Успеваемость учащихся за четверть (полугодие)

2.3. Размещение учащихся в классе

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	стол

учителя


	


2.4. Характеристика класса, составленная классным руководителем
(Социальный паспорт класса)

Классный руководитель          ________________________________________

(Фамилия, И.О., подпись)

3. План воспитательной работы классного руководителя

(на период практики)

Классный руководитель          ________________________________________
(Фамилия, И.О., подпись)

4. Календарно-тематическое планирование учителя-предметника

(на период практики)

Учитель __________________________________________________________
(Фамилия, И.О., подпись)

5. Индивидуальный план работы студента-практиканта

1. Учебно-методическая и внеклассная работа по предмету:

- посещение уроков и внеклассных мероприятий по предмету  учителя(ей)-предметника(ов) (не менее трех);

- подготовка и самостоятельное проведение уроков различных типов с применением разнообразных методов и форм организации учебных занятий);

- посещение уроков и внеклассных мероприятий по предмету студентов-практикантов (не менее трех);

- участие в обсуждении и анализе проведенных практикантами уроков и внеклассных мероприятий по предмету;

- проведение дополнительных занятий с отстающими учениками;

- участие в заседании методического объединения (совещания) учителей-предметников;

- разработка методического обеспечения к проводимым урокам, внеклассным занятиям;

- изготовление наглядных пособий по предмету; 

- подготовка и самостоятельное проведение внеклассных мероприятий по предмету(с указанием темы, места и даты проводимых мероприятий).

2. Воспитательная работа (работа классного руководителя):

- участие в текущей воспитательной работе: дежурство по школе и классу; уборка территории; проверка и заполнение дневников; помощь в организации вечеров, экскурсий, походов и т.п.;

- участие в подготовке и проведении родительского собрания;

 - выступление на родительском собрании;

- посещение (совместно с классным руководителем или социальным педагогом) учащихся на дому;

- посещение воспитательных мероприятий классного руководителя;

- подготовка и самостоятельное проведение воспитательных мероприятий (с указанием темы, места и даты проводимых мероприятий);

- организация профориентационной работы с учащимися.

3. Исследовательская работа:

- выполнение исследовательского задания по психологии (психологическая характеристика класса ( ____ курс), психологический анализ урока ( ____ курс));

- выполнение опытно-экспериментальной, исследовательской работы по теме курсовой и (или) дипломной работы.

Первая неделя с ___________________ по ____________________________

	
	Учебно-методическая 
и внеклассная работа по предмету
	Воспитательная работа

(работа классного руководителя)
	Исследовательская работа

	понедельник
	
	
	

	вторник
	
	
	

	среда
	
	
	

	четверг
	
	
	

	пятница
	
	
	

	Суббота
	
	
	


Классный руководитель _____________________________________________

(Фамилия, И.О., подпись)

Учитель-предметник________________________________________________

(Фамилия, И.О., подпись)

Руководитель практики_____________________________________________
(Фамилия, И.О., подпись)
Вторая неделя с ___________________ по ____________________________

	
	Учебно-методическая 
и внеклассная работа по предмету
	Воспитательная работа

(работа классного руководителя)
	Исследовательская работа

	понедельник
	
	
	

	вторник
	
	
	

	среда
	
	
	

	четверг
	
	
	

	пятница
	
	
	

	Суббота
	
	
	


Классный руководитель _____________________________________________

(Фамилия, И.О., подпись)

Учитель-предметник________________________________________________

(Фамилия, И.О., подпись)

Руководитель практики_____________________________________________
(Фамилия, И.О., подпись)
Третья неделя с ___________________ по ____________________________

	
	Учебно-методическая 
и внеклассная работа по предмету
	Воспитательная работа

(работа классного руководителя)
	Исследовательская работа

	понедельник
	
	
	

	вторник
	
	
	

	среда
	
	
	

	четверг
	
	
	

	пятница
	
	
	

	Суббота
	
	
	


Классный руководитель _____________________________________________

(Фамилия, И.О., подпись)

Учитель-предметник________________________________________________

(Фамилия, И.О., подпись)

Руководитель практики_____________________________________________
(Фамилия, И.О., подпись)

Четвертая неделя с ___________________ по ___________________________

	
	Учебно-методическая 
и внеклассная работа по предмету
	Воспитательная работа

(работа классного руководителя)
	Исследовательская работа

	понедельник
	
	
	

	вторник
	
	
	

	среда
	
	
	

	четверг
	
	
	

	пятница
	
	
	

	Суббота
	
	
	


Классный руководитель _____________________________________________

(Фамилия, И.О., подпись)

Учитель-предметник________________________________________________

(Фамилия, И.О., подпись)

Руководитель практики_____________________________________________
(Фамилия, И.О., подпись)

Пятая неделя с ___________________ по ____________________________

	
	Учебно-методическая 
и внеклассная работа по предмету
	Воспитательная работа

(работа классного руководителя)
	Исследовательская работа

	понедельник
	
	
	

	вторник
	
	
	

	среда
	
	
	

	четверг
	
	
	

	пятница
	
	
	

	Суббота
	
	
	


Классный руководитель _____________________________________________

(Фамилия, И.О., подпись)

Учитель-предметник________________________________________________

(Фамилия, И.О., подпись)

Руководитель практики_____________________________________________
(Фамилия, И.О., подпись)

Шестая неделя с ___________________ по ____________________________

	
	Учебно-методическая 
и внеклассная работа по предмету
	Воспитательная работа

(работа классного руководителя)
	Исследовательская работа

	понедельник
	
	
	

	вторник
	
	
	

	среда
	
	
	

	четверг
	
	
	

	пятница
	
	
	

	Суббота
	
	
	


Классный руководитель _____________________________________________

(Фамилия, И.О., подпись)

Учитель-предметник________________________________________________

(Фамилия, И.О., подпись)

Руководитель практики_____________________________________________
(Фамилия, И.О., подпись)

Седьмая неделя с ___________________ по ____________________________

	
	Учебно-методическая 
и внеклассная работа по предмету
	Воспитательная работа

(работа классного руководителя)
	Исследовательская работа

	понедельник
	
	
	

	вторник
	
	
	

	среда
	
	
	

	четверг
	
	
	

	пятница
	
	
	

	Суббота
	
	
	


Классный руководитель _____________________________________________

(Фамилия, И.О., подпись)

Учитель-предметник________________________________________________

(Фамилия, И.О., подпись)

Руководитель практики_____________________________________________
(Фамилия, И.О., подпись)

Восьмая неделя с ___________________ по ____________________________
	
	Учебно-методическая 
и внеклассная работа по предмету
	Воспитательная работа

(работа классного руководителя)
	Исследовательская работа

	понедельник
	
	
	

	вторник
	
	
	

	среда
	
	
	

	четверг
	
	
	

	пятница
	
	
	

	Суббота
	
	
	


Классный руководитель _____________________________________________
(Фамилия, И.О., подпись)

Учитель-предметник________________________________________________
(Фамилия, И.О., подпись)

Руководитель практики_____________________________________________
(Фамилия, И.О., подпись)

6. Анализ посещенных уроков, внеклассных мероприятий

учителя-предметника, студентов-практикантов 

	№
	Урок,

внеклассное

мероприятия
	Тема
	Краткий анализ

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	


7. Приложения (анкеты, сочинения, иллюстрации учащихся и др.)

